
 
 

UCHWAŁA NR XLII/415/2022 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na drogach publicznych i wewnętrznych w miejscowości Skorzeszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U.2021.1376 ze zm.) Rada Gminy Górno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę następującym drogom stanowiącym własność Gminy Górno: 

1) „Piaskowa” drodze gminnej nr 325020T położonej w miejscowości Skorzeszyce na działce ewidencyjnej 
nr 432; 

2) „Leśna” drodze gminnej nr 325025T położonej w miejscowości Skorzeszyce na działkach ewidencyjnych 
nr 1138, 1268; 

3) „Kwiatowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działce ewidencyjnej nr 377/2; 

4) „Sosnowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działkach ewidencyjnych 
nr 278/3,278/5,  279, 198; 

5) „Starowiejska” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działkach ewidencyjnych 
nr 1055, 1126/1, 1127/1; 

6) „Klonowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działkach ewidencyjnych 
nr 1012, 1013/5; 

7) „Lipowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działce ewidencyjnej nr 469; 

8) „Chabrowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Skorzeszyce na działce ewidencyjnej nr 1394; 
1330 

2. Lokalizację dróg, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 1665



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
życie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1665


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1

		2022-04-25T10:31:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




